
ZARZĄDZENIE Nr 9/ 2006 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 10 listopada 2006 roku 

w sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie na czas wojny. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 

poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, oraz § 3 

Zarządzenia Nr 84/06 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 08 maja 2006 r. 

w sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego czas wojny przez organy 

samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży 

wojewódzkich. 

Zarządza się, co następuje: 

Inspektora ds. obronnych zobowiązuję do: 

1) opracowania i uzgodnienia z Dyrektorem Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Bydgoszczy w terminie do 30 listopada 2006 r. "Regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na czas wojny", 

zwanego dalej Regulaminem; 

2) koordynowania wszelkich spraw związanych z planowaniem 

i programowaniem na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i czasu wojny; 

3) aktualizacji Regulaminu stosownie do zmian strukturalnych Starostwa. 

§2 

Przy opracowaniu Regulaminu należy kierować się: 

1) określonymi kompetencjami i zadaniami Starosty, wynikającymi 

z obowiązujących przepisów prawa, ustaleniami Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego, a w szczególności przepisami normatywno-prawnymi wydanymi 

na czas stanów nadzwyczajnych; 



2) zakresem działania Starostwa w dziedzinie obronności państwa w czasie 

pokoju ustalonego zarządzeniem Nr 04/05 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 

05.04.2005 r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie 

obronności państwa w czasie pokoju dla Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie; 

3) zadaniami operacyjnymi realizowanymi w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czasu wojny; 

4) koniecznością zaspokojenia potrzeb wojennych i społecznych; 

5) zachowaniem dotychczasowej struktury organizacyjnej i liczby etatów. 

§3 
Regulamin wchodzi w życie na podstawie odrębnej decyzji Starosty. 

§4 

Regulamin, o którym mowa w niniejszym zarządzeniu opracowuje i przechowuje się 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 196 z 2005 r., poz. 1631) oraz innymi przepisami 

wykonawczymi w tym zakresie, wydanymi przez właściwe organy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


